
新平县民润洗涤中心建设项目造价咨询服务比选公告

（招标编号：HY5301022023120602）

       
项目所在地区：云南省,玉溪市,新平彝族傣族自治县

一、招标条件

    本新平县民润洗涤中心建设项目造价咨询服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为其他资金/，招标人为新平县民润达投资开发有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目拟建于新平县桂山街道横山路与山河路交叉口南面

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)新平县民润洗涤中心建设项目造价咨询服务;  

三、投标人资格要求

    (001新平县民润洗涤中心建设项目造价咨询服务)的投标人资格能力要求：3.1比选申

请人必须是具有独立承担民事责任能力的法人资格或其他组织，具有有效的营业执照。

3.2财务要求：提供 2020年至今任意 1个年度经会计师事务所或审计机构审计的财务会计

报表复印件，包括财务审计报告、资产负债表、现金流量表、损益表（或利润表）或提供投

标截止时间前三个月内开户银行出具的资信证明或信用等级证明或存款证明（原件或复印

件）或其他有效财务证明材料；

3.3比选申请人 2020年至今至少需具备 1项同类项目业绩（提供合同或中标（成交）通知

书或甲方出具的证明材料或成果材料复印件等证明材料，复印件/扫描件。）；

3.4项目负责人：具备行政主管部门核发的注册二级及以上造价工程师证书，具有高级职称，

注册在本单位且社保与注册单位一致；

3.5比选申请人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重

大税收违法失信主体名单。

3.6单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同比选申请人，不得参加同一项

目包的采购活动。

3.7本次采购不接受联合体比选。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 07日 09时 00分到 2023年 12月 12日 17时 30分

获取方式：凡有意参加比选者，请于 2023年 12月 7日至 2023年 12月 11日（法定公

休日、法定节假日除外），每日上午 09时 00分至 11时 30分，下午 13时 30分至 17时 30

分（北京时间）办理报名事宜，比选申请人可根据自身情况选择线上获取或线下获取（注：

两种方式仅能选择一种，工本费 400元，售后不退），操作如下：

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 15日 15时 00分

递交方式：昆明市五华区昌源中路 73号隐沫酒店 5楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 15日 15时 00分

开标地点：昆明市五华区昌源中路 73号隐沫酒店 5楼会议室

七、其他

    比选公告

1. 比选条件

新平县民润洗涤中心建设项目造价咨询服务 ，资金来源已落实，已具备采购条件，云南汇

阳工程咨询有限公司受新平县民润达投资开发有限公司（以下简称“采购人”）的委托，对

新平县民润洗涤中心建设项目造价咨询服务 采用比选方式采购。欢迎具有相应资质和服务

能力的比选申请人参加本次比选。

2. 项目概况

2.1 项目编号：HY5301022023120602。

2.2 项目名称：新平县民润洗涤中心建设项目造价咨询服务。

2.3 建设地点：本项目拟建于新平县桂山街道横山路与山河路交叉口南面。

2.4 比选范围：本项目的全过程造价咨询服务（具体的比选范围采购人在项目实施过程中可

根据项目具体情况进行调整，中标人需配合采购人工作且不得以此作为索赔、调整价格的理

由），包括但不限于以下内容：

(1)编制工程量清单及工程量清单计价文件或审核；

（2）施工阶段：完成项目在施工阶段的全过程造价咨询服务及造价跟踪管理服务。主要包

括协助发包人在合同签订前对合同中造价条款的复核、修订，施工方案优化及经济比选，工

程进度款计量支付、设计变更、新增工程综合单价、工程签证等资料的审核及造价控制，工



程索赔（如有）资料的收集及处理等；

（3）工程结算阶段：按照项目承包合同、《建设工程价款结算暂行办法》规定及相关管理要

求，完成项目各合同段的工程结算工作，出具结算审查报告。主要包括最终结算工程量的计

算复核、工程结算造价审核，出具结算报告等相关成果资料；

（4）与工程造价咨询有关的其他服务（未涉及的服务内容参照《建设项目全过程造价咨询

规程（CECA/GC4-2009）实施手册》）；

（5）符合采购人关于造价咨询服务工作的相关要求。 本项目如需分阶段实施，投标人应根

据采购人要求分阶段工作，以采购人书面要求好像为准。 采购人不承诺项目均能实施，所

带来的风险各投标人须自行承担，可能产生的风险如下： ①项目因政策性调整、取消； ②

其他非采购人原因。

2.5 工作周期：造价咨询合同签订后至本项目及审计完成。如因项目工期延期，中标人不得

要求增加人工、差旅等服务费用。

2.6 成果质量要求：符合国家相关规范要求及地方现行的造价咨询服务标准及规范，确保成

果资料完整、真实、准确、清晰有据。

3. 比选申请人资格要求

3.1比选申请人必须是具有独立承担民事责任能力的法人资格或其他组织，具有有效的营业

执照。

3.2财务要求：提供 2020年至今任意 1个年度经会计师事务所或审计机构审计的财务会计

报表复印件，包括财务审计报告、资产负债表、现金流量表、损益表（或利润表）或提供投

标截止时间前三个月内开户银行出具的资信证明或信用等级证明或存款证明（原件或复印

件）或其他有效财务证明材料；

3.3比选申请人 2020年至今至少需具备 1项同类项目业绩（提供合同或中标（成交）通知

书或甲方出具的证明材料或成果材料复印件等证明材料，复印件/扫描件。）；

3.4项目负责人：具备行政主管部门核发的注册二级及以上造价工程师证书，具有高级职称，

注册在本单位且社保与注册单位一致；

3.5比选申请人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重

大税收违法失信主体名单。

3.6单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同比选申请人，不得参加同一项

目包的采购活动。

3.7本次采购不接受联合体比选。



4. 比选文件的获取

凡有意参加比选者，请于 2023年 12月 7日至 2023年 12月 12日（法定公休日、法定节假

日除外），每日上午 09时 00分至 11时 30分，下午 13时 30分至 17时 30分（北京时间）

办理报名事宜，比选申请人可根据自身情况选择线上获取或线下获取（注：两种方式仅能选

择一种，工本费 400元，售后不退），操作如下：

（1）线下获取：投标人携带法定代表人身份证明书原件、法定代表人授权委托书原件（法

定代表人报名除外）、法定代表人或经办人身份证原件、企业营业执照副本复印件（加盖公

章）到五华区科光路 42号金钻中心 6楼 603室获取招标文件。

（2）线上获取：投标人将法定代表人身份证明书原件、法定代表人授权委托书原件（法定

代表人报名除外）、法定代表人或经办人身份证原件、企业营业执照副本复印件（加盖公章）

扫描件及文件费转款凭证，发送邮件至招标代理邮箱 1927966714@qq.com获取招标文件

（word版）及其它资料（若有），邮件主题应采用固定格式及内容如下：“招标编号”+

“项目名称”+“投标人名称”+“联系人及联系电话”。

工本费账户信息如下：

招标公司名称：云南汇阳工程咨询有限公司

开户银行全称：中国银行股份有限公司昆明新苑路支行

账号：137291550924

5. 比选申请文件的递交

5.1递交比选申请文件截止时间及比选时间：2023年 12月 15日 15时 00分（北京时间）。

递交比选申请文件地点及比选地点：昆明市五华区昌源中路 73号隐沫酒店 5楼会议室。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请文件，将被拒收。

6．发布公告的媒介

本次比选公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布，其它网站转发无效，采购人及采购

代理机构不承担责任。

7．联系方式

采购人：新平县民润达投资开发有限公司

地址：云南省玉溪市新平彝族傣族自治县桂山街道办事处青龙路 54号

联系人：冉老师

联系电话：0877-7776511

采购代理机构：云南汇阳工程咨询有限公司



地址：五华区科光路 42号金钻中心 6楼 603室

联 系 人：王明辉、罗静敏

联系电话：15887019943

邮箱：1927966714@qq.com  

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：新平县民润达投资开发有限公司                         

   地    址：云南省玉溪市新平彝族傣族自治县桂山街道办事处青龙路 54号                             

   联 系 人：冉老师                             

   电    话：0877-7776511                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南汇阳工程咨询有限公司

   地    址： 五华区科光路 42号金钻中心 6楼 603室

   联 系 人： 王明辉、罗静敏

   电    话： 15887019943

   电子邮件： 1927966714@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

User
新建图章

User
新建图章


